Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: expediente@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8318

Moção 492/2021

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio

Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE

APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para o Secretário do meio ambiente Professor José

Helio Júnior e toda a equipe da Secretária do meio ambiente, em razão do notável e

excelente trabalho que esta sendo prestado de capina, limpeza e pintura das vias publicas da

cidade, ao longo desses meses, a serviço para nossa população.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do notável trabalho ao longo de sua

administração há frente da Pasta da secretaria do meio ambiente para atendimento à nossa

população e geradora de empregos.

Aproveitamos a oportunidade para congratular todos os colaboradores, que

destinaram seus esforços para contribuir no excelente atendimento a população de Tatuí.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de agosto de 2021

PEPINHO

Jairo Martins

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9D9U8X1E1S1T4P3
		2021-08-31T12:43:25-0300